a DEFERIDO O INDEFERIDO

Em

Presidente-

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA  ,

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 030/2021

ASSUNTO: Melhorias no terminal de ônibus do Jardim Juny/Água do bejo.

REQUERENTES: Mário Torres Bittencourt Junior e apoiadores.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender os usuários do transporte de Tamarana e região, que ali
tomam ônibus até londrina e região. Reclamam da falta de iluminação, banheiro, e
lixeira, visto que hoje a demanda é muito grande e várias pessoas fazem uso do
mesmo que ali permanecem na espera crianças e idosos.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

Vereadores

Mário Torres Bittencourt J

Silvano Rodrigues de Olivei

Anauto Souza de Gouvea

Hector Augusto Siena Gobe

Mário Cesar Fabiano

	00000001